
 

 

Styrelseinformation Cocker Spanielklubben 

 2023-01-28 

 
Plats: Mullsjö hotell 

Närvarande: Henrik Johansson, ordförande; Kerstin Johansson, vice ordförande; Ulrika 

Larefalk, kassör (via telefon); Ingrid Olsson, ledamot (via telefon); Annis Lindberg, ledamot; 

Angelica Nilsson Mansfield, ledamot. 

 

Mötets öppnande 

Ordförande förklarade mötet för öppnat klockan 11.08. 

 

Godkännande av dagordning 

Efter tillägg under (Redak) godkändes dagordningen. 

 

Val av justerare 

Annis Lindberg valdes att justera protokollet. 

 

Godkännande av föregående protokoll 2022-12-12 

Protokoll från 2022-12-12 godkändes och lades till handlingarna. 

 

Godkännande av arbetsutskottets (AU) beslut 

     AU-beslut 2023-01-11 angående Uppfödarlistan, som med rullande medlemskap nu ej 

rensas 31/1, utan uppfödare ligger kvar så länge medlemskap är betalt och kriterierna följs. 

AU-beslut konfirmerades och lades till handlingarna.   

 

Bordlagda ärenden 

     SKK Uppdatering Examinatorer: Efter diskussion beslutar styrelsen att föreslå namn på 

ny examinator, som visat stort intresse för rasen och ofta dömer på både nationella och 

internationella utställningar, och vet hur viktiga de rasspecifika detaljerna är.  

  

Nästa möte 

Nästa möte blir tisdag 21/2. 

 

Skrivelser 

     Motioner SSRK: Efter genomgång av två motioner från Tollarklubben beslutar styrelsen 

att motionerna bör tillstyrkas på SSRK:s Fullmäktige.   

Cocker Spanielklubbens representant på SSRK FM bör ta detta med sig.  

     Protokoll från JiS: Informationen läggs till handlingarna.  

     

           

Rapporter 

Ekonomi 

      

     Balans- och resultaträkning för december månad 2022 visar att det ekonomiska läget 

inom klubben fortfarande ser mycket stabilt ut. 



 

     Balans- och resultaträkning 2022 är klar och godkänns. 

      

     Slutredovisning för Club Show visar på förlust med ca -

32.000kr.  

     Avgift hyra till vilande avdelningar: Efter diskussion beslutar 

styrelsen att hyra betalas ut årsvis i efterskott i slutet av året till avdelningar som förvarar 

CSK:s material. Ansökan görs av den person som ansvarar för avdelningens huvudsakliga 

material, och åtföljs av inventarielista + foto. Summan beslutas bli 1500 kronor/år t v. 

Ansökan för hyra under 2022 kan sökas från och med januari 2023.  

 

Kommitté (AK) 

     SSRK Ämnen för funktionärsträff Avel AK har inga nya ämnen på förslag. 

     Ögonpolicyn SSVO har ännu inte inkommit med något svar angående våra 

avelsrekommendationer. 

     Köpahund byta bild Efter diskussion beslutar styrelsen att bild ska bytas på 

uppställningsbilden. Ingrid har varit i kontakt med ägare till hund som ej lever längre, som har 

gett ok att använda bild på blue roan tik. Ingrid skickar dokument till ägaren för godkännande, 

och skickar bilden till SKK webmaster som sköter utbytet.  

Styrelsen bordlägger om klubben ska utlysa ny bildtävling. 

     Hälsoprogram nivå 2  

SSRK HS har inkommit med svar. 

AK och styrelsen tycker svaret är något luddigt och har varit i kontakt med SSRK/AK, 

Annika Åkerman, som kommer skriva ett utförligare svar vad man menar. Vi inväntar svar. 

     DCM: Efter kontakt med Albano/SLU meddelar de att studien där cocker spaniel ingår, inte 

kommer vara klar för publicering förrän framåt våren. 

     Hälsoenkät 2023 Styrelsen beslutar att ny hälsoenkät ska genomföras, då tidigare nu är 

nio är gammal och behöver uppdateras. 

Avelsansvarig har kontaktat JiS om de är intresserade av att få med frågor i formuläret riktat 

till jaktpopulationen, gäller bl a svansar som SLU gjort en studie av på uppdrag av JiS. 

Kontakt har även tagits med SLU, som gett klartecken att de kan göra enkäten denna gång 

också. 

     Avelskonferens under 2023 Styrelsen beslutar att en avelskonferens ska hållas under 

2023, och ska planeras in i Verksamhetsplanen. 

     Sponsring BPH Svar har inkommit från SSRK, som svarar att de ej har någon möjlighet 

att sponsra en enskild rasklubb, och har inte några medel avsatta för detta ändamål.  

Efter diskussion beslutar styrelsen att CSK ska sponsra ägare och hund med 200kr/år.  

Sponsringen gäller från 2023 så länge avsatta medel räcker, och sker med 200kr/hund till 

ägaren, som måste vara medlem i CSK. Maximalt för 2 hundar per ägare och år.  

Tas upp på årsmötet. 

   

Kommitté (JK) 

     Samverkansmöte spanieljakt 18/1 Annis Lindberg var anmäld till mötet, men kom ej in 

på grund av det tekniska, vilket tyvärr drabbade flera rasklubbar. Minnesanteckningar har 

inkommit från mötet, läggs till handlingarna. 

 

Medlem 

     Medlemsstatistik för december visar att medlemsantalet ligger på 1205 medlemmar. 

Henrik har meddelat SSRK medlemsantal 2022-12-31. 

 

Kommitté (UtstK) 



 

 

Club Show 2023 

     Domarpresentationer Henrik kontaktar domarna att omgående 

skicka in sina presentationer.  

     Avtal ÖKKL Kerstin kollar upp vad som gäller i avtalet med 

Tojan Engström. 

     Avtal R C Enligt avtalet gäller det t o m 2023-12-31.  

     Konsult administration Styrelsen beslutar att skriva avtal med Dogfix. 

     Katalog beslutas ska vara digital.  

 

Lokalavdelningar 

     Val av datum och domare utställningar 1/5 Karlstad, 21/5 Uppland Jane Pop, 6/6 

Bjurholm Nina Kauhanen, 9/9 Mörrum Tracy Buck, 1/10 Södertälje Bertil Lundgren.   

     Del av medlemsavgift till avdelningarna På samverkansmöte kom förslag på att 

lokalavdelningarna skulle få 20kr av medlemsavgiften. Styrelsen beslutar att 20kr per 

medlem ska gå till lokalavdelningarna. Tas upp på årsmötet. 

 

Hemsida och FB 

     Nättidning bordläggs. 

     Kallelse till årsmöte Angelica har skickat annonsen till webmaster. 

     Lathund för digitalt årsmöte Henrik och Kerstin hjälps åt att ta fram information. 

 

Kommitté (VspK) 

     Felaktig numrering av Årsbästalistan är nu korrigerad. 

 

PR/Info 

     Föreläsning skötsel och pälsvård på Zoom. Kerstin kontaktar Rebecca. 

 

Redaktionskommittén (RedaK) 

     Ny redaktör från CT nr 2 Henrik gör klart CT nr 1 2023. 

     Serien om Hobbe Styrelsen diskuterar serien, och styrelsen beslutar att säga upp avtalet 

efter CT nr 2 2023. 

 

Årsmöte 19 mars  

     Motioner till CSK: 

Motionerna gås igenom och beslut tages på var och en. 

Styrelsen tackar Cocker Sydost och Stockholmsavdelningen, som inkommit med synpunkter 

på motionerna. 

     Verksamhetsberättelse och Verksamhetsplan håller på att färdigställas. 

     Valberedningen Revisor Lena Björsell har kontaktat Monia, som nu får hjälp med att 

kontakta personer som anmält intresse.     

 

Årets Cocker 

     Nya kontaktpersoner Allround och Nosework finns nu inlagda på hemsidan. 

     Information till kontaktpersonerna som håller i Årets Cocker Henrik skickar ut till 

samtliga kontaktpersoner, och hör samtidigt om de vill vara kvar även under 2023.  

 

     Rosetter och blomstercheck Beslutas att köpa in likadana som förra året, nu behöver vi 

10 st. Annis fixar beställning och mottagning. 

      



 

Stockholm Hundmässa 

     Bemanning, ersättningar, rapport Ingen rapport har inkommit 

än, men Henrik har fått foto till tidningen. 

Stort TACK till Stockholmsavdelningen för er insats i montern! 

  

My Dog 2023 

     Bemanning, ersättningar, rapport Ingen rapport har inkommit än, men foto och film har 

varit på Facebook. Allt rullade på bra enligt Angelica, och flera orange roan fanns 

representerade. Mycket trevligt och en strid ström av besökare, och flera i montern kan tänka 

sig ställa upp igen i framtiden. 

Stort TACK till Angelica, Kerstin m flera för er insats i montern! 

 

Avslutning 

Ordförande tackade deltagarna för ett långt men innehållsrikt möte, och avslutade detsamma 

16.54. 

 

Vid protokollet 

 

Ingrid Olsson 

 

 

Justeras 

 

Henrik Johansson, ordförande 

Annis Lindberg, justerare 

 

 


